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دختر9سالهقربانیاختلافاتقبیلهای
 مرد جنایتکار که در جریان یک اختاف طایفه ای 
دختر 9 ساله اردبیلی را با ضربه های چاقو به قتل 
رسانده بود، در کمتر از 2 ساعت از سوی پلیس 

دستگیر شد.
سرهنگ »سعید یوسفی فعال« فرمانده انتظامی 
شهرستان اردبیل در تشریح ماجرا گفت: در پی 
دریافت گزارش های مردمی مبنی بر درگیری منجر 
به قتل در محله »گلمغان« شهر اردبیل، بافاصله 
مأموران انتظامی به محل اعزام شدند و دریافتند در 
یک درگیری که به خاطر اختافات قومی و طایفه ای 
قدیمی ایجاد شده بود، یک زوج جوان و دختر 
9 ساله شان با ضربه های چاقو از سوی چهار نفر 
مجروح شده اند و دخترک جان باخته است. وی 
افزود: با هماهنگی قضایی و در عملیات پلیسی قاتل 
در کمتر از 2 ساعت پس از ارتکاب جرم به همراه 
3 همدستش در روستای »چهل گز« دستگیر شد 
و متهمان با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی 

. ند شد
 

قتلزنجوانبهدستبرادرشوهر
مرد جوان به دنبال اختاف و کینه قدیمی از همسر 

برادرش، او را به قتل رساند.
 سردار جلیل موقوفه ای فرمانده انتظامی استان 
سمنان صبح شنبه در جمع خبرنگاران گفت: 
برابر اعام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع مرگ مشکوک یک زن در یکی از محله های 
شهرستان میامی، بافاصله تیم جنایی راهی محل 
شد و در بررسی تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی با 
مشاهده آثار ضرب و جرح روی بدن زن 2۶ ساله 
که تبعه یکی از کشورهای خارجی بود، موضوع قتل 
تأیید شد. با شروع تحقیقات سرانجام در کمتر از 
۴۸ ساعت قاتل شناسایی و دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی استان با بیان اینکه قاتل 2۶ ساله، برادر 
شوهر مقتول و از اتباع بیگانه است، اضافه کرد: 
متهم انگیزه قتل را اختاف و خصومت شخصی با 

مقتول عنوان کرد.
 

سوختقاچاقبهشناورهانرسید 

فرمانده پایگاه دریابانی میناب از شناسایی و انهدام 
2۰۰متر خط لوله انتقال سوخت قاچاق در سواحل 

میناب خبر داد.

سرهنگ »کریم محمودثانی« با اعام این خبر گفت: 
مرزبانان پایگاه دریابانی میناب با استفاده از اشراف 
اطاعاتی مطلع شدند قاچاقچیان در حال راه اندازی 
یک خط لوله انتقال سوخت قاچاق از ساحل به 
دریا هستند. براساس این خبر بافاصله مرزبانان به 
موقعیت اعزام و پس از کمی جست وجو، موفق شدند 
لوله ها را در ساحل و قبل از دفن آنها در ماسه ها 
شناسایی و منهدم کنند.  قاچاقچیان، این خط لوله 
را که 2۰۰متر طول داشت، با استفاده از لوله های 
pvc در سایزهای ۴ و 5 اینچی به طرز ماهرانه ای زیر 
ماسه های دریا پنهان کرده و از آن طریق قصد داشتند 
سوخت قاچاق را از ساحل به دریا و در نهایت به 

شناورهای متخلف انتقال دهند.
 

توقیفمحمولهبزرگدارودرمرز
فرمانده هنگ مرزی مریوان از کشف محموله داروی 

قاچاق در نوار مرزی این شهرستان خبر داد.
سرهنگ مجید دالوند در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: مرزبانان با مجموعه ای از اقدامات اطاعاتی 
مبنی بر اینکه افرادی سودجو قصد خارج کردن 
محموله داروهای انسانی را دارند، منطقه را تحت 
کنترل خود گرفتند و در یک عملیات منسجم 
توانستند 23 هزار و 95۰ عدد قرص و ۱2 هزار قلم 
انسولین قاچاق را کشف و از خروج غیرقانونی آنها از 
کشور جلوگیری کنند.  فرمانده هنگ مرزی مریوان با 
بیان اینکه تاش ها برای دستگیری قاچاقچیان ادامه 
دارد، تصریح کرد: ارزش داروهای مکشوفه در دست 

بررسی کارشناسان است.
 

دستگیریسارقان7میلیاردتومانیپسته
فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و 
دستگیری عامان سرقت 9 هزار و 2۰۰ کیلو پسته و 
برخی تجهیزات برق رسانی در حوزه شهرستان انار 

داد. خبر 
سردار ناصر فرشید در تشریح این خبر بیان داشت: 
همزمان با فصل برداشت محصول پسته، تدابیر 
خاصی از جمله افزایش تیم های گشتی محسوس و 
نامحسوس در محدوده باغ های کشاورزی و سرکشی 
شبانه روزی تیم های گشت انتظامی از نگهبانان 
باغ های پسته در شهرستان های نیمه شمال و غرب 
این استان صورت گرفته است. در همین رابطه 
مأموران پلیس آگاهی شهرستان انار با اطاع از 
سرقت پسته در حجم های بالا با بررسی میدانی محل 
وقوع سرقت ها و اقدامات اطاعاتی بعدی، پنج متهم 
دخیل در این سرقت ها را که از اتباع بودند، دستگیر 
و چندین محموله پسته سرقتی به وزن در مجموع 9 

هزار و 2۰۰ کیلو را کشف کردند.
وی تصریح کرد: این پنج متهم در ادامه به سرقت 
تعدادی دام و همچنین سرقت بیش از پنج هزار 
متر سیم و کابل برق هم اعتراف کردند. وی گفت: 
کارشناسان مربوطه ارزش مجموع این اقام سرقتی را 
قریب به ۷۰ میلیارد ریال برآورد کردند و پی جویی های 
پلیس برای شناسایی دیگر متهمان مرتبط با این 
سارقان در دست انجام است تا دسترنج یکساله 

کشاورزان این منطقه به آنان بازگردانده شود.

ازگوشهوکنارایران

گروهحوادث/ پسر جوان که در سودای رسیدن 
به دختر مورد عاقه اش به یک رمال مراجعه 
کرده بود، هرگز تصور نمی کرد نسخه زن رمال 

زندگی او را نابود کند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، هفته 
گذشته دختر جوانی هراسان پیش پلیس رفت 
و از آزار و اذیت های راننده پرایدی شکایت کرد. او 
مدعی شد که به عنوان مسافر سوار بر خودروی 
پرایدی شده اما راننده که پسر جوانی بوده، پس 
از ربودن و آزار و اذیت وی وسایل باارزشش را نیز 

سرقت کرده است.
طبق گفته شاکی، به دلیل تاریکی شب و 
پریشان احوالی موفق نشده شماره پاک خودرو 

را یادداشت کند و او نیز فرار کرده است.
سرنخی از متهم

در حالی که به دنبال این شکایت، کارآگاهان 
پلیس وارد عمل شده و تحقیقات در رابطه با 
دستگیری پسر پراید سوار ادامه داشت، ساعاتی 
بعد دختر جوان دیگری به پلیس مراجعه کرد 
و گفت: امشب از محل کارم بیرون آمدم و به 
انتظار تاکسی کنار خیابان ایستاده بودم که 
راننده خودروی پرایدی مقابل پایم توقف کرد و 
از آنجایی که راننده پسری حدوداً 2۰ ساله بود و 
با تصور اینکه مسافرکش است، سوار خودرویش 
شدم اما او پس از مدتی تغییر مسیر داد. من به 
او اعتراض کردم اما ناگهان شروع به فحاشی 
کرد و من که ترسیده بودم، بافاصله موقعیت 
مکانی ام را از گوشی تلفن همراه خودم برای 

گوشی تلفن همراه پدرم ارسال کردم.
او ادامه داد: همان طور که تصور می کردم 
لحظاتی بعد پسر جوان در محلی خلوت توقف 
کرد و می خواست مرا مورد آزار و اذیت قرار 
دهد. من که سعی می کردم خودم را از دست 
پسر متجاوز نجات دهم، ناگهان فکری به ذهنم 
رسید و در همان وضعیت گوشی تلفن همراهم 
را زیر صندلی خودرو پراید انداختم. پسر جوان 
هم پس از اذیت و آزار و سرقت وسایل باارزشم، 

مرا از خودرو به بیرون پرتاب کرد.
بافاصله مأموران با بررسی گوشی تلفن 
همراه پدر شاکی موفق شدند محل توقف 
خودرو راننده شرور را به دست آورند. مأموران 
با به دست آمدن آدرس راهی محل شده و 
خودرو پراید را کشف کردند. با استعام شماره 
پاک خودرو پراید، هویت صاحب آن که پسری 
2۰ ساله بود، به دست آمد. طبق تحقیقات 
مشخص شد که آدرس محل سکونت پسر جوان 
به نام یاشار، درست در همان خیابانی است که 
خودرو پراید پارک شده است. بدین ترتیب پسر 
جوان دستگیر شد و در تحقیقات به دو مورد آزار 

و اذیت دختران جوان اعتراف کرد.
نسخه زن رمال

پسر جوان که پس از دستگیری چاره ای جز 
اعتراف نداشت، درباره انگیزه خود از این 
جنایت های سیاه گفت: در آن لحظه اصاً 
نمی فهمیدم چه کار می کنم. همه اش تقصیر 
نسخه های زن رمال و گل هایی بود که کشیدم.

زن رمال چه نسخه ای داده بود؟
مدتی بود که با دختری به نام فرزانه دوست 
شده بودم. می خواستم به خواستگاری اش 
بروم اما زمانی که فرزانه متوجه شد وضع 
مالی خوبی ندارم، با من قطع رابطه کرد. بعد 
فهمیدم که قصد ازدواج با پسر دیگری را دارد. از 
این ماجرا خیلی ناراحت و به هم ریخته شدم. 
به دنبال راه حلی برای بازگشت فرزانه بودم که 
به من پیشنهاد دادند به سراغ رمال بروم و با 

طلسم محبت او را برگردانم.
از او پرسیدیم، آیا تأثیری هم داشت؟

 در جواب می گوید: نه. من در فضای مجازی با 
صفحه ای آشنا شدم که از رمالی زن جوانی به 
نام فیروزه خبر می داد. با سختی و کلی دردسر 
موفق شدم از او وقت بگیرم. او زمانی که ماجرای 
زندگی ام را شنید، چندین نسخه تجویز کرد که 
یکی از آنها حل کردن برگه ای که روی آن چیزی 
نوشته شده بود، داخل لیوان آب بود و من باید 
آن محلول را می خوردم. در این مدت هم به 
خاطر شکستی که خورده بودم و برای فراموش 
کردن فرزانه به سراغ گل رفته بودم. زمانی که 
محلول را خوردم، انگار دیوانه شدم. همه زنان را 
به شکل فرزانه می دیدم و دلم می خواست از آنها 
انتقام بگیرم. دو دختری را هم که سوار کردم، با 
همین تصور آزار دادم و می خواستم انتقام بگیرم. 
من هیچ سابقه کیفری ندارم و اهل هیچ خافی 
هم نیستم اما نمی دانم محلولی که زن رمال تجویز 
کرد، چه بود که چنین حالی به من دست داد.

گروهحوادث/مرد مسافر که بی توجه به نوار زردرنگ هشدار در مسیر رفتن 
به سرویس بهداشتی بود ناگهان داخل گودال ۸۰ متری سقوط کرد و جان 

باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۰ شب جمعه 2۰ مرداد اتوبوس 
بین شهری در نزدیکی یک مرکز تفریحی در جاده کن و سولقان توقف کرد تا 
مسافران برای استراحت و نماز از اتوبوس پیاده شوند. در این هنگام 
یکی از مسافران که مرد جوانی بود از اتوبوس پیاده شد و به سمت 
سرویس بهداشتی رفت. در مسیر مقابلش نوار زرد رنگ کشیده شده 

بود و هشداری برای افرادی بود که در آن مسیر عبور می کردند.
مرد جوان که متوجه گودال ۸۰ متری نشده بود، از نوار زرد رنگ 
عبور کرده و ناگهان به داخل گودال سقوط کرد و جان باخت. محمدرضا 
صاحب جمعی بازرس دستور تحقیقات اولیه و انتقال جسد به پزشکی قانونی 
را صادر کرد. در ادامه بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران دستور 

ارجاع پرونده به دادسرای راهور و تکمیل تحقیقات را صادر کرد.
وقتی تحقیقات آغاز شد تیم جنایی دربررسی ها  دریافتند مرد جوان، مسافر 
شمال کشور بوده و وقتی اتوبوس توقف کرده قصد عبور ازعرض اتوبان را 
داشته اما ناگهان به داخل گودال وسط اتوبان محدوده پل شماره ۶ آزاد راه 

تهران ـ شمال به ارتفاع ۸۰ متر سقوط کرده است.

گروهحوادث/قاچاقچیان چوب با ضرب و 
جرح یک جنگلبان، وی را روانه بیمارستان 

. ند کرد
سرخوش کرم زاده، مدیرکل منابع طبیعی 
گیان در این باره گفت: شامگاه جمعه 
یل  و ند لو بخش  ن  سرجنگلبا
شهرستان آستارا پس از پایان 
مسیر  راه  در  اداری  مأموریت 
بازگشت به خانه اش بود که 

قاچاقچیان چوب ماشین وی را متوقف کردند 
و او را  مورد ضرب و شتم شدید قرار دادند. این جنگلبان 
به دلیل شدت جراحات وارده به بیمارستان شهید بهشتی 
آستارا منتقل شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گیان 
خاطرنشان کرد: طی هماهنگی رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان آستارا با دادستان شهرستان و 
همچنین دادگستری شهرستان تالش دو نفر از قاچاقچیان 
دستگیر و برای پیگیری های قانونی بازداشت شدند، البته 

شناسایی درخصوص دیگر قاچاقچیان ادامه دارد.

گروهحوادث/ پسر ۱۷ ساله که بدون گواهینامه 
پشت فرمان خودرو سواری پژو 2۰۷ نشسته و 
با سرعت در حرکت بود  در بزرگراه چمران  رو 
به روی پمپ بنزین ولنجک با یک عابر پیاده 

تصادف کرد و مرگ وی را رقم زد.
 سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس 
اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ در تشریح این حادثه مرگبار 
گفت: ساعت ۰2:5۰ بامداد شنبه، 
یک دستگاه سواری پژو 2۰۷ که راننده 
اش نوجوانی ۱۷ ساله و بدون  گواهینامه بود  
با عابر پیاده ای برخورد کرد و این عابر در دم 

جان باخت.
وی گفت: راننده 2۰۷ از مشروبات الکلی استفاده 
کرده بوده و مهارت کافی را برای رانندگی نداشته 
است.گفتنی است راننده پژو 2۰۷ هم در این 
حادثه مصدوم شده است و هم اکنون مراحل 

پرونده را طی می کند.

کلاهبرداری



گروهحوادث/ دو خواهر که به بهانه فروش اسباب بازی در اینستاگرام ۸۰۰ 
میلیون تومان کاهبرداری کرده بودند از سوی پلیس فتا دستگیر شدند.

 سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطاعات 
پایتخت در تشریح این پرونده گفت:مدتی قبل فردی به پلیس فتای پایتخت 
مراجعه کرد و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی 

فروش اسباب بازی، از وی کاهبرداری کرده اند.
 شاکی در ادامه اظهار داشت:در فضای مجازی مشغول جست و جو بودم که یک 
صفحه اینستاگرامی تبلیغاتی از اسباب بازی های باکیفیت و جدید با قیمت های 
مناسب مشاهده کردم و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه، یک اسباب بازی 
انتخاب کردم و آن را خریدم اما بافاصله پس از واریز وجه شماره من را مسدود 

کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم. 
این مقام انتظامی بیان کرد:کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و 
پس از انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و علمی، گردانندگان 
صفحه مذکور را شناسایی کرده و پس از تشریفات قضایی مجرمین را که دو 
خواهر جوان بودند در یکی از مناطق شرقی تهران دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل کردند.سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شاکی ها به 
بیش از 3۰ نفر و ارزش مالی حدود هشت میلیارد ریال افزود:متهمین که دو 
خواهر بودند پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشتند با راه اندازی یک صفحه 
اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش اسباب بازی با قیمت مناسب، 
مراجعه کنندگان را ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کالا کرده و پس از واریز 

وجه دیگر پاسخگوی تلفن آنها نبودند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد که فریب ظاهر زیبا 
و پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خرید های خود را فقط از 
فروشگاه های معتبر و دارای مجوز یا سایت و بستر های رسمی آنها در فضای 
مجازی انجام دهید، همچنین در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از 
طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن ۰9۶3۸۰ یا سایت پلیس فتا به 

آدرس www. cyberpolice.ir گزارش کنید.

رئیسپلیسامنیتاقتصادیفراجا:

برایمبارزهباقاچاقکالاباکسیتعارفنداریم
گروهحوادث/رئیسپلیسامنیت
22۸ کشف  ز ا  فراجا اقتصادی
خودرویلوکسقاچاقدرکشور،
1۵۸پروندهکلانملیباارزش11هزار
و میلیاردتومانودستگیری٢هزار
990نفرازمخلانامنیتاقتصادی
ماهنخستامسالخبرداد. طیچهار
حسینرحیمیصبحشنبه سردار
نشستخبریگفت:اکنونکه در
زمانجنگترکیبیوشناختی در
هستیم،وجودخبرنگارانوحضور
مأموریتهایپلیسسبب آنهادر
این میشوداقداماتمأموراندر
حوزهبهتربهمردممعرفیشود.یکی
اقشاریکهبسیاریازموضوعات از
مفاسداقتصادیبهآنهااطلاعداده
میشود،خبرنگارانهستندوچه
خوباستکهاینافرادباپلیس
اینزمینهمشارکتداشتهباشند در
تابتوانیمریشهفساددرجامعهرا

کنیم. خشک
ویپلیسامنیتاقتصادیراپلیسی
نوپابرشمردوگفت:اینپلیس
حدودچهارسالپیشایجادشد
واصلیترینمأموریتآنبرقراری
امنیتبرایکسانیاستکهدرعرصه

تجارتواقتصادمشغولفعالیت
. هستند

رئیسپلیسامنیتاقتصادیبا
بیاناینکهسال1402سالسخت
قاچاقچیاناست،اضافهکرد:قاچاق
کالایعنیضربهزدنبهپولکشور
کردنکارگرانوخاموش وبیکار
اینزمینه شدنتولیددرکشور،مادر
)قاچاقکالا(باهیچشخصیتعارف
نداریموبهشدتبامقولهقاچاق
بویژهقاچاقکالابرخوردمیکنیم.
ابتدایسال ویبابیاناینکهاز
تاکنونبالغبر11هزارمیلیاردتومان
انواعکالایقاچاقکشفکردهایم،
نسبتبهمدتمشابه گفت:اینآمار
سالگذشته۵۸درصدافزایشداشته
خودروی است.همچنین7هزار
شوتیدر12۸طرحویژهپلیسامنیت
اقتصادیتوقیفشدهاندکهنسبت
بهسالگذشتهشاهدافزایش24
اینزمینهبودهایم. درصدیدر

کشف133میلیونلیتر رحیمیاز
سوختقاچاقتوسطمأمورانپلیس
امنیتاقتصادیوتحویلبهمسئولان
مربوطهخبردادوگفت:متأسفانه
زیادیسوختقاچاقنیزاز مقدار

سویقاچاقچیانفروختهشدهواز
دسترفتهاست.

چهارماههنخست ویافزود:در
و290نفرازمخلان امسال2هزار
امنیتاقتصادیدستگیرشدندکه
ارزشریالیپروندههایاینمجرمان
میلیاردتومانبودهاست. 21هزار
همچنیندربحثقاچاقطلانیز١٧٠
درصدافزایشکشفیاتداشتیم.در

حوزهقاچاقداروبالغبر٣۵درصد
موردلوازمآرایشیوبهداشتی ودر
هم۵٩٧درصدافزایشکشفیات

داشتیم.
کشف٢٢٨خودرویلوکس ویاز
شاملبنزوپورشهوبیاموو...
خبردادوگفت:درهمینچهارماه
۵4درصدافزایشبرخوردباقاچاق
خودروهایلوکسراداشتیم.
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